檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：林建佑

電話：2157691*204

電子信箱：uouo172@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國106年9月6日

發文字號：南市體處動字第1060951253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程、辦法及報名表(0951253A00_ATTCH1.doc、0951253A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送臺南市106年全市聯合運動大會競賽規程、趣味競賽

辦法及報名表各1份(如附件)，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、旨揭賽會訂於106年11月12日(星期日)假永華田徑場辦理

。

二、本次市運內容說明如下：

(一)趣味競賽：

１、公務機關組：本府各局(處)及所屬各級機關及臺南市

議會之所屬人員（含約聘僱、工友及技術單工、單工

等，不含多元方案等短期臨時人員）、各區公所(含

設籍該區市民)。

２、教師組：本市各國中小編制內教師及員工（不含實習

、代課及多元人員）為參賽對象。

(二)周邊配合活動：包含各區特色旗艦賞、勞工局(義賣、

身障及職訓作品成果展、臺南特色小吃攤、職安宣導、

視障免費按摩及推拿服務等)、稅務、觀光宣導等。

1

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名方式：一律採用網路報名，依報名系統填報後，列印

出競賽註冊表，確實核對用印後寄送至市運競賽資訊組。

報名網址：http://120.116.22.225/sport10611/，諮詢

電話： 06-2157691，FAX：06-2155394(新化國小陳建忠主

任0928919901)。報名日期自106年9月19日（星期二）起

至10月12日（星期四）下午5時截止，逾期恕不再受理報名

；線上報名之書面資料務必於10月12日（星期四）以前送

（寄）達。

四、報名收件地點：70242臺南市南區體育路10號(永華田徑場

)全市聯合運動大會競賽資訊組收，註明「臺南市106年全

市聯合運動大會報名表」。

五、網路報名說明會日期：106年9月15日(星期五)下午2時於

臺南市政府永華市政中心12樓第二多媒體電腦教室舉行，

請承辦人員務必報名參加。

六、教師組組隊及報名事宜，由各區中心學校負責統整報名：

永康區永康國小、麻豆區麻豆國小、北區開元國小、新化

區新化國小、佳里區佳里國小、新營區新營國小、南區省

躬國小。

七、相關活動內容請逕至臺南市106年全市聯合運動大會網站

（http://120.116.22.225/sport10611/）查詢。

正本：臺南市議會、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二級機關(臺南市體育

處除外)、臺南市政府所屬各級學校、臺南市各區公所

副本：社團法人臺南市體育總會、本處活動組 2017-09-07
10:55:34